
XI MEDIA MARATON "SENDA DEL OSO"13/05/2012 Distancia 21000

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/Km Club / Entidad P.Cat. CATEGORIA
93 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINO 01:11:141 01:11:14 3:23ORIENTE ATLETISMO 1 VETERANOS "A" HOMBRES

117 IGLESIAS REDONDO, ADRIÁN 01:12:032 01:12:03 3:25RECTA FINAL TOSCAF 1 SENIOR HOMBRES

14 ALVAREZ TOLEDO, GONZALO 01:12:593 01:12:59 3:28SPORTLIFE-CHORCO 1 VETERANOS "B" HOMBRES

155 MORO DÍEZ, HÉCTOR 01:19:244 01:19:24 3:46ZONA BOXES-DESNIVEL 0% 2 SENIOR HOMBRES

200 SUNTAXI TOPON, JOSE FRANCISCO 01:20:025 01:20:02 3:48C.D.2007 LLANERA 2 VETERANOS "B" HOMBRES

178 RODRIGUEZ MENENDEZ, MIGUEL 01:20:246 01:20:24 3:49CORRESIERO 2 VETERANOS "A" HOMBRES

104 GONZALEZ MARTINEZ-CUE, ALEJANDRO 01:20:507 01:20:50 3:50INDEPENDIENTE 3 SENIOR HOMBRES

123 LIMA GUTIERREZ, DAVID 01:21:258 01:21:25 3:52PEÑA SANTA 3 VETERANOS "A" HOMBRES

217 VILLAR BENGOA, JUAN CARLOS 01:21:579 01:21:57 3:54INDEPENDIENTE 4 VETERANOS "A" HOMBRES

186 SANTAMARIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 01:22:2010 01:22:20 3:55ATLETISMO MIERES 5 VETERANOS "A" HOMBRES

65 FERNANDEZ CARROCERA, SERVANDO 01:22:5811 01:22:58 3:57CHANWAS 3 VETERANOS "B" HOMBRES

197 SUAREZ CELORIO, ENRIQUE 01:23:0312 01:23:03 3:57S.C.D. RIBADESELLA 4 VETERANOS "B" HOMBRES

182 SANCHEZ BERBES, ROBERTO 01:23:1313 01:23:13 3:57S.C.D. RIBADESELLA 1 VETERANOS "D" HOMBRES

179 ROZA MORO, LUIS 01:23:1314 01:23:13 3:57COLUNGA ATL. JURASICO 1 VETERANOS "C" HOMBRES

73 FERNÁNDEZ LLAMAS, RAÚL 01:23:2415 01:23:24 3:58INTELLIGENT-INTERVAL RUNNING 4 SENIOR HOMBRES

54 DEL VALLE GUTIERREZ, JOSE IGNACIO 01:23:3116 01:23:31 3:58INDEPENDIENTE 2 VETERANOS "D" HOMBRES

33 CARAVES SOBERANO, JOSE ANTONIO 01:24:2017 01:24:20 4:00A.D. GIJON ATLETISMO 2 VETERANOS "C" HOMBRES

96 GARGANTIEL HERVAS, DAVID 01:24:3818 01:24:38 4:01A.D. GIJON ATLETISMO 6 VETERANOS "A" HOMBRES

10 ALVAREZ LOPEZ, HERMOGENES 01:25:1419 01:25:14 4:03INDEPENDIENTE 5 SENIOR HOMBRES

203 TEJERINA LAMAS, JORGE 01:25:2220 01:25:22 4:03NALON 884 5 VETERANOS "B" HOMBRES

251 CARBAJO HUERGA , RUBÉN 01:25:5321 01:25:53 4:05C.ATLETISMO LA BAÑEZA 6 SENIOR HOMBRES

77 FUENTE FLÓREZ, RUBÉN 01:26:3322 01:26:33 4:07TEVERGA ACTIVA FITNESS AND BOXING 7 SENIOR HOMBRES

137 MARTIN MARTIN, ANDRES 01:27:0023 01:27:00 4:08INDEPENDIENTE 3 VETERANOS "C" HOMBRES

167 PRIETO FERNANDEZ, JOSE LUIS 01:27:2324 01:27:23 4:09C.D. 2007 LLANERA 4 VETERANOS "C" HOMBRES

48 DE JESUS SEXAS, LUIS ANTONIO 01:27:5625 01:27:56 4:11INDEPENDIENTE 6 VETERANOS "B" HOMBRES

6 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE RAMON 01:28:5226 01:28:52 4:13INDEPENDIENTE 7 VETERANOS "B" HOMBRES

146 MELCON DIEZ, CESAR 01:29:2627 01:29:26 4:15INDEPENDIENTE 8 VETERANOS "B" HOMBRES

38 CASQUERO GARCÍA, MARCE 01:29:2628 01:29:26 4:15INDEPENDIENTE 7 VETERANOS "A" HOMBRES

148 MENENDEZ COTO, JOSE MANUEL 01:30:0229 01:30:02 4:17OCHOBRE 5 VETERANOS "C" HOMBRES

21 ASHWORTH, ANTHONY 01:30:0730 01:30:07 4:17GRASIAS 6 VETERANOS "C" HOMBRES

192 SOBRADILLO SANCHEZ, MARCOS 01:31:0831 01:31:08 4:20ZBLAVIANA 8 SENIOR HOMBRES

143 MARTINEZ SUAREZ, ORLANDO 01:31:0832 01:31:08 4:20CD.2007 LLANERA 9 VETERANOS "B" HOMBRES

13 ALVAREZ OROZCO, SERGIO JOSE 01:32:2033 01:32:20 4:23OCHOBRE 8 VETERANOS "A" HOMBRES
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60 EXPÓSITO JUNQUERA, ANDRÉS 01:32:3034 01:32:30 4:24C. D. TORBOLIN 10 VETERANOS "B" HOMBRES

105 GONZALEZ MARTINEZ-CUE, ALBERTO 01:32:3335 01:32:33 4:24INDEPENDIENTE 9 SENIOR HOMBRES

151 MENENDEZ RIERA, IVAN 01:32:3736 01:32:37 4:24INDEPENDIENTE 10 SENIOR HOMBRES

5 ALIJA GARCIA, JULIAN 01:32:3937 01:32:39 4:24AGUJA DE SOBIA 11 SENIOR HOMBRES

36 CARREÑO LÓPEZ, MARIO 01:32:5038 01:32:50 4:25INDEPENDIENTE 7 VETERANOS "C" HOMBRES

133 MANGAS SÁNCHEZ, JUAN 01:33:0239 01:33:02 4:25AVI EL GAITERO 12 SENIOR HOMBRES

46 CRESPO NAGORE, OSCAR 01:33:1440 01:33:14 4:26INDEPENDIENTE 9 VETERANOS "A" HOMBRES

108 GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE 01:33:2641 01:33:26 4:26ATL. MIERES 10 VETERANOS "A" HOMBRES

71 FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN LUIS 01:33:4542 01:33:45 4:27INDEPENDIENTE 11 VETERANOS "A" HOMBRES

27 CABALLERO JIMENEZ, TOMAS 01:33:5843 01:33:58 4:28EMT MADRID 3 VETERANOS "D" HOMBRES

177 RODRIGUEZ GARCIA, ANGEL 01:34:1344 01:34:13 4:29EL PARQUE ATLETISMO 11 VETERANOS "B" HOMBRES

171 REDONDO ROBLEDO, JOSE MIGUEL 01:34:2345 01:34:23 4:29PICU PIENZU 12 VETERANOS "A" HOMBRES

149 MENENDEZ FERNANDEZ, FERNANDO 01:34:2746 01:34:27 4:29CAO NAVIA 13 VETERANOS "A" HOMBRES

147 MENENDEZ  MUÑOZ, ANTONIO 01:34:3047 01:34:30 4:30INDEPENDIENTE 12 VETERANOS "B" HOMBRES

139 MARTINEZ GUTIERREZ, JUAN FELIX 01:34:5448 01:34:54 4:31INDEPENDIENTE 8 VETERANOS "C" HOMBRES

84 GARCIA ANTUÑA, JOSE ALBERTO 01:35:0249 01:35:02 4:31CORRESIERO ATLETISMO 14 VETERANOS "A" HOMBRES

66 FERNANDEZ CASTAÑO, RODRIGO 01:35:4550 01:35:45 4:33INDEPENDIENTE 13 SENIOR HOMBRES

193 SOTO LOPEZ, JOSE ANTONIO 01:35:5051 01:35:50 4:33INDEPENDIENTE 9 VETERANOS "C" HOMBRES

127 LOBO SUAREZ, JOSE LUIS 01:36:2152 01:36:21 4:35OCHOBRE 1 VETERANOS "F" HOMBRES

198 SUÁREZ FERNÁNDEZ, JESÚS 01:36:3253 01:36:32 4:35INDEPENDIENTE 14 SENIOR HOMBRES

18 ARGUELLES MARTINEZ DE LA VEGA, MIGUEL 01:36:3354 01:36:33 4:35INDEPENDIENTE 15 SENIOR HOMBRES

55 DIAZ MARTINEZ, MARCOS 01:36:3355 01:36:33 4:35INDEPENDIENTE 16 SENIOR HOMBRES

163 PASCUAL ALONSO, DAVID 01:36:4956 01:36:49 4:36C.D.ACCION CHARRA ESCALADA 15 VETERANOS "A" HOMBRES

83 GARCÍA ANDRÉS, IVÁN 01:36:5957 01:36:59 4:37INDEPENDIENTE 16 VETERANOS "A" HOMBRES

63 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE 01:37:1858 01:37:18 4:38ATLETISMO MIERES 1 VETERANOS "E" HOMBRES

28 CABEZA PEREZ, FRANCISCO MANUEL 01:37:4859 01:37:48 4:39CHANWAS 10 VETERANOS "C" HOMBRES

51 DEL CAMINO FDEZ-MIRANDA, JOSE RAMÓN 01:38:0660 01:38:06 4:40AGUJA DE SOBIA 13 VETERANOS "B" HOMBRES

86 GARCIA FERNANDEZ, IVAN 01:38:1961 01:38:19 4:40INDEPENDIENTE 17 SENIOR HOMBRES

68 FERNANDEZ DE CELIS, JOSE LUIS 01:39:3762 01:39:37 4:44GALGALUGONES 17 VETERANOS "A" HOMBRES

157 MUÑOZ CONTRERAS, FERNANDO 01:39:5163 01:39:51 4:45INDEPENDIENTE 18 VETERANOS "A" HOMBRES

131 LUENGOS ALVAREZ, VICTOR 01:40:0664 01:40:06 4:46INDEPENDIENTE 19 VETERANOS "A" HOMBRES

120 LAGO LAMAS, FERNANDO 01:40:0965 01:40:09 4:46INDEPENDIENTE 20 VETERANOS "A" HOMBRES

82 GAMONAL AREVALO, JOSE MANUEL 01:40:1966 01:40:19 4:46ZONA BOXES-DESNIVEL 0% 18 SENIOR HOMBRES

211 VAZQUEZ ROJO, JULIO 01:40:2467 01:40:24 4:46INDEPENDIENTE 11 VETERANOS "C" HOMBRES

85 GARCIA DEL ALAMO, ALFREDO 01:40:4768 01:40:47 4:47EMT MADRID 21 VETERANOS "A" HOMBRES

154 MORO ALVAREZ, LORENZO 01:41:0269 01:41:02 4:48AVILÉS ATLETISMO 14 VETERANOS "B" HOMBRES

31 CALVO TEMPRANO, MIGUEL ANGEL 01:41:5070 01:41:50 4:50C.D.2007 LLANERA 22 VETERANOS "A" HOMBRES

26 BERREDO UBEDA, CELSO 01:41:5071 01:41:50 4:50C.D.2007LLANERA 19 SENIOR HOMBRES
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194 SOTO PEREZ, CARLOS 01:42:0472 01:42:04 4:51INDEPENDIENTE 20 SENIOR HOMBRES

78 GAGO CARNERO, ALEJANDRO 01:42:0773 01:42:07 4:51XENTE CORRENDERA 12 VETERANOS "C" HOMBRES

162 PANIZO, JOXEAN 01:42:2574 01:42:25 4:52AVILES ATLETISMO 15 VETERANOS "B" HOMBRES

76 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CHARO 01:42:4275 01:42:42 4:53A D XENTECORRENDERA 1 VETERANAS "D" MUJERES

156 MOYA RODRIGUEZ-BARBERO, CLEMENCIO 01:42:4276 01:42:42 4:53EMT MADRID 13 VETERANOS "C" HOMBRES

168 QUIROS COLUBI, PEPE 01:42:5577 01:42:55 4:54INDEPENDIENTE 16 VETERANOS "B" HOMBRES

62 FELGUEROSO VILLAVERDE, IGNACIO 01:43:0078 01:43:00 4:54INDEPENDIENTE 17 VETERANOS "B" HOMBRES

34 CARAVES SOBERANO, JULIO 01:43:0179 01:43:01 4:54A.D. GIJON ATLETISMO 14 VETERANOS "C" HOMBRES

8 ALVAREZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 01:43:0480 01:43:04 4:54INDEPENDIENTE 1 PROMESA HOMBRES

109 GONZALO FANDOS, MIGUEL 01:43:1481 01:43:14 4:54INDEPENDIENTE 23 VETERANOS "A" HOMBRES

90 GARCIA MARTIN, FLORENTINO 01:43:5482 01:43:54 4:56ATLETISMO CORVERA 2 VETERANOS "E" HOMBRES

135 MARINA ROBLEDO, ALBERTO 01:43:5683 01:43:56 4:56INDEPENDIENTE 24 VETERANOS "A" HOMBRES

209 VALDES LOMBARDIA, JOAQUIN 01:44:0884 01:44:08 4:57ZB LAVIANA 3 VETERANOS "E" HOMBRES

32 CAMBLOR VIVO, ANTONIO 01:44:0885 01:44:08 4:57INDEPENDIENTE 21 SENIOR HOMBRES

212 VELADO LAZAGABASTER, YOLANDA 01:44:1086 01:44:10 4:57INDEPENDIENTE 1 VETERANAS "B" MUJERES

142 MARTINEZ RODRIGUEZ, RUBEN 01:44:1087 01:44:10 4:57INDEPENDIENTE 22 SENIOR HOMBRES

110 GUTIERREZ VILAS, JOSE RAMON 01:44:1888 01:44:18 4:58INDEPENDIENTE 23 SENIOR HOMBRES

130 LOPEZ PRIETO, DAVID 01:44:4589 01:44:45 4:59XENTE CORRENDERA 25 VETERANOS "A" HOMBRES

195 SOUTO GAVIEIRO, JOSE LUIS 01:44:4990 01:44:49 4:59PARAGÜISMO AVILES 15 VETERANOS "C" HOMBRES

122 LAZCANO RODRIGUEZ, DIEGO 01:44:5091 01:44:50 4:59ELECTRICIDAD LAZCANO 26 VETERANOS "A" HOMBRES

52 DEL CUADRO FERNANDEZ, JOAQUIN 01:44:5292 01:44:52 4:59LOS MORGALINOS 18 VETERANOS "B" HOMBRES

29 CABEZA SANCHEZ, CARLOS 01:45:0493 01:45:04 5:00INDEPENDIENTE 24 SENIOR HOMBRES

188 SANTOS PRIETO, PEDRO 01:45:1794 01:45:17 5:00INDEPENDIENTE 27 VETERANOS "A" HOMBRES

20 ARTIME ECHEVARRIA, JOSE SANTIAGO 01:45:2095 01:45:20 5:00INDEPENDIENTE 16 VETERANOS "C" HOMBRES

107 GONZALEZ RESTREPO, RAMON 01:45:2096 01:45:20 5:00ZONA BOXES - DESNIVEL 0% 25 SENIOR HOMBRES

87 GARCIA GUTIERREZ, FLORENTINO 01:45:2097 01:45:20 5:00ZBLAVIANA DESNIVEL% 17 VETERANOS "C" HOMBRES

69 FERNANDEZ FELIÚ, FRANCISCO JAVIER 01:45:2498 01:45:24 5:01BRIF 26 SENIOR HOMBRES

103 GONZALEZ FERNANDEZ, ALFREDO 01:45:2799 01:45:27 5:01INDEPENDIENTE 19 VETERANOS "B" HOMBRES

9 ALVAREZ GARCIA, MARCOS 01:45:28100 01:45:28 5:01INDEPENDIENTE 28 VETERANOS "A" HOMBRES

207 TRUCHERO RODRIGUEZ, JORGE 01:45:36101 01:45:36 5:01XENTE CORRENDERA 29 VETERANOS "A" HOMBRES

118 JAEN GARCÍA, MANUEL 01:45:37102 01:45:37 5:01INDEPENDIENTE 18 VETERANOS "C" HOMBRES

173 ROCHA CASAS, SABINO ARMANDO 01:45:39103 01:45:39 5:01 A D XENTE CORRENDERA 4 VETERANOS "E" HOMBRES

140 MARTINEZ JUAN, DANIEL 01:46:03104 01:46:03 5:03INDEPENDIENTE 20 VETERANOS "B" HOMBRES

185 SANCHEZ UNDAGOITIA, J. GONZALO 01:46:15105 01:46:15 5:03INDEPENDIENTE 30 VETERANOS "A" HOMBRES

190 SECO GARRIDO, ANGEL JOSE 01:46:15106 01:46:15 5:03INDEPENDIENTE 27 SENIOR HOMBRES

67 FERNANDEZ CERDEIRA, RUBEN 01:46:31107 01:46:31 5:04INDEPENDIENTE 28 SENIOR HOMBRES

91 GARCIA OLIVEIRA, ANGEL 01:46:31108 01:46:31 5:04INDEPENDIENTE 5 VETERANOS "E" HOMBRES

94 GARCÍA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 01:46:33109 01:46:33 5:04BRIF 29 SENIOR HOMBRES
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35 CARMONA ARIJA, JESUS 01:46:39110 01:46:39 5:04PULASKY 31 VETERANOS "A" HOMBRES

101 GONZALEZ AGUNDEZ, OSCAR LUIS 01:46:56111 01:46:56 5:05INDEPENDIENTE 19 VETERANOS "C" HOMBRES

111 HERVÁS BAUTISTA, JULIÁN 01:47:19112 01:47:19 5:06INDEPENDIENTE 4 VETERANOS "D" HOMBRES

128 LOPEZ HERNANDO, MARCOS 01:47:25113 01:47:25 5:06INDEPENDIENTE 20 VETERANOS "C" HOMBRES

102 GONZALEZ DE LA LOSA, MARIA GABRIELA 01:47:27114 01:47:27 5:07CORRECONNOSOTRAS 2 VETERANAS "D" MUJERES

141 MARTINEZ PEREZ, XOSE MARIA 01:48:02115 01:48:02 5:08C.D. 2007 LLANERA 32 VETERANOS "A" HOMBRES

24 BELDA ÁVILA, MANUEL 01:48:14116 01:48:14 5:09INDEPENDIENTE 5 VETERANOS "D" HOMBRES

44 CORTE ROBLEDO, DIEGO 01:48:18117 01:48:18 5:09CLUB AGUJA DE SOBIA 33 VETERANOS "A" HOMBRES

3 ALIJA GARCIA, LAURA 01:48:18118 01:48:18 5:09G.M.Y ESC. AGUJA DE SOBIA 1 SENIOR MUJERES

4 ALIJA GARCIA, MARIA 01:48:18119 01:48:18 5:09CLUB AGUJA DE SOBIA 2 SENIOR MUJERES

132 MACIA SUAREZ, MARCO ANTONIO 01:48:27120 01:48:27 5:09INDEPENDIENTE 34 VETERANOS "A" HOMBRES

98 GIL BLANCO, JUAN PIPO 01:48:46121 01:48:46 5:10INDEPENDIENTE 30 SENIOR HOMBRES

159 NARANJO RIVAS, DIEGO 01:48:46122 01:48:46 5:10INDEPENDIENTE 31 SENIOR HOMBRES

115 HUERTA FERNANDEZ, FERNANDO 01:48:48123 01:48:48 5:10INDEPENDIENTE 2 PROMESA HOMBRES

1 ABEGO SOMOANO, JOSE LUIS 01:49:01124 01:49:01 5:11INDEPENDIENTE 35 VETERANOS "A" HOMBRES

56 DIEGO GARCIA, PAULINO 01:49:02125 01:49:02 5:11INDEPENDIENTE 32 SENIOR HOMBRES

12 ALVAREZ MORILLA, CARMEN 01:49:07126 01:49:07 5:11EL PARQUE-AVILÉS 1 VETERANAS "A" MUJERES

106 GONZALEZ NIDO, MANUEL 01:49:07127 01:49:07 5:11EL PARQUE ATLETISMO 21 VETERANOS "B" HOMBRES

172 RICO SECADES, MANUEL 01:49:20128 01:49:20 5:12CENTRO ASTURIANO OVIEDO 6 VETERANOS "D" HOMBRES

95 GARCÍA SUÁREZ, DANIEL 01:49:56129 01:49:56 5:14INDEPENDIENTE 33 SENIOR HOMBRES

166 PIS SANCHEZ, ARMANDO 01:50:02130 01:50:02 5:14COLUNGA ATLETISMO JURASICO 7 VETERANOS "D" HOMBRES

112 HORNEDO LOPEZ-IBOR, PABLO 01:50:27131 01:50:27 5:15INDEPENDIENTE 34 SENIOR HOMBRES

79 GALA PLA, FRANCISCO 01:50:29132 01:50:29 5:15NAUTICO ENSIDESA 2 VETERANOS "F" HOMBRES

164 PASCUAL PORDOMINGO, JOSE 01:50:34133 01:50:34 5:15EMT MADRID 6 VETERANOS "E" HOMBRES

25 BENEYTO SOLANO, LUIS 01:50:59134 01:50:59 5:17INDEPENDIENTE 35 SENIOR HOMBRES

75 FERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO 01:51:04135 01:51:04 5:17CLUB TORBOLÍN 36 VETERANOS "A" HOMBRES

17 APAUSA JIMENEZ, FIDEL 01:52:11136 01:52:11 5:20BRIF 36 SENIOR HOMBRES

134 MANJON RODRIGUEZ , DAVID 01:52:40137 01:52:40 5:21INDEPENDIENTE 37 SENIOR HOMBRES

50 DE SARRAGA ORBIZ, MIGUEL JAVIER 01:52:40138 01:52:40 5:21INDEPENDIENTE 38 SENIOR HOMBRES

184 SANCHEZ IGLESIAS , JUAN 01:52:42139 01:52:42 5:22INDEPENDIENTE 39 SENIOR HOMBRES

210 VALLINA WALLASCH, NICOLAS KURT 01:52:57140 01:52:57 5:22INDEPENDIENTE 21 VETERANOS "C" HOMBRES

92 GARCIA RAPOSO, JESUS 01:53:10141 01:53:10 5:23INDEPENDIENTE 40 SENIOR HOMBRES

15 ALVAREZ VALLE, PABLO 01:53:13142 01:53:13 5:23INDEPENDIENTE 41 SENIOR HOMBRES

145 MEDINA MENENDEZ, ANSELMO 01:53:18143 01:53:18 5:23INDEPENDIENTE 22 VETERANOS "C" HOMBRES

205 TORNER GUTIÉRREZ, MIGUEL 01:53:19144 01:53:19 5:23INDEPENDIENTE 7 VETERANOS "E" HOMBRES

150 MENÉNDEZ GARCÍA, JUAN MANUEL 01:53:20145 01:53:20 5:23INDEPENDIENTE 22 VETERANOS "B" HOMBRES

116 IBARRONDO ALBO, JOSÉ LUIS 01:53:21146 01:53:21 5:23INDEPENDIENTE 3 VETERANOS "F" HOMBRES

204 TESTA TRAPIELLO, CARLOS 01:54:04147 01:54:04 5:25INDEPENDIENTE 37 VETERANOS "A" HOMBRES
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181 SAN ROMAN GOMEZ, RAUL 01:54:07148 01:54:07 5:26VILLA DE CABEZON 4 VETERANOS "F" HOMBRES

214 VIDAN MELENDEZ, RICARDO 01:54:23149 01:54:23 5:26ANTORCHA DE SANTOÑA 5 VETERANOS "F" HOMBRES

183 SANCHEZ BLANCO, PABLO 01:54:32150 01:54:32 5:27INDEPENDIENTE 42 SENIOR HOMBRES

199 SUAREZ ROMERO, MELISSA 01:54:58151 01:54:58 5:28OCHOBRE 3 SENIOR MUJERES

196 SUAREZ BERMEJO, ABRAHAM 01:54:59152 01:54:59 5:28XENTE CORRENDERA 8 VETERANOS "D" HOMBRES

174 RODRIGUEZ CABO, FRANCISCO 01:55:36153 01:55:36 5:30INDEPENDIENTE 38 VETERANOS "A" HOMBRES

45 COVIAN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 01:55:54154 01:55:54 5:31INDEPENDIENTE 23 VETERANOS "B" HOMBRES

7 ALVAREZ ARGÜELLES, JOSE FERNANDO 01:56:03155 01:56:03 5:31AGUJA DE SOBIA 23 VETERANOS "C" HOMBRES

218 VIÑA GUTIERREZ, INES 01:56:07156 01:56:07 5:31CORRE CON NOSOTRAS 1 VETERANAS "C" MUJERES

152 MONJE TRUJILLANO, RAÚL 01:56:30157 01:56:30 5:32INDEPENDIENTE 39 VETERANOS "A" HOMBRES

208 TUÑON  ALVAREZ, DANIEL 01:57:14158 01:57:14 5:34INDEPENDIENTE 40 VETERANOS "A" HOMBRES

169 RAFAEL BERMUDEZ, MANUEL 01:57:15159 01:57:15 5:35INDEPENDIENTE 24 VETERANOS "C" HOMBRES

136 MARTIN GARCIA, MANUEL ANTONIO 01:57:15160 01:57:15 5:35INDEPENDIENTE 41 VETERANOS "A" HOMBRES

30 CALA ARIAS, JAVIER 01:57:18161 01:57:18 5:35INDEPENDIENTE 43 SENIOR HOMBRES

191 SIGUERO GOMEZ, RICARDO 01:57:27162 01:57:27 5:35INDEPENDIENTE 9 VETERANOS "D" HOMBRES

121 LAZCANO RODRIGUEZ, DANIEL 01:57:27163 01:57:27 5:35ELECTRICIDAD LAZCANO 24 VETERANOS "B" HOMBRES

61 FARIÑAS LUCAS, RAUL 01:57:46164 01:57:46 5:36EMT MADRID 25 VETERANOS "C" HOMBRES

64 FERNANDEZ ALVAREZ, ROBERTO 01:58:23165 01:58:23 5:38ATLETISMO MIERES 10 VETERANOS "D" HOMBRES

23 BEDIA PEREZ, JOSE ALBERTO 01:59:19166 01:59:19 5:40INDEPENDIENTE 26 VETERANOS "C" HOMBRES

59 DOS SANTOS CALVO, LUIS MIGUEL 01:59:36167 01:59:36 5:41INDEPENDIENTE 42 VETERANOS "A" HOMBRES

42 COLLAZO MARIÑAS, MARIA DEL CARMEN 02:00:36168 02:00:36 5:44DEPORTIVO ESTADIO GIJON 2 VETERANAS "C" MUJERES

176 RODRIGUEZ CRESPO, JOSE MARIA 02:00:37169 02:00:37 5:44LACIANA 27 VETERANOS "C" HOMBRES

187 SANTOS ARES, JORGE 02:01:15170 02:01:15 5:46INDEPENDIENTE 43 VETERANOS "A" HOMBRES

74 FERNANDEZ LORENZO, JOSÉ 02:01:18171 02:01:18 5:46INDEPENDIENTE 6 VETERANOS "F" HOMBRES

41 COLINAS CARRO, JOSÉ 02:01:28172 02:01:28 5:47CINCOR 7 VETERANOS "F" HOMBRES

165 PIQUERO VILLAR, ALBERTO 02:01:29173 02:01:29 5:47INDEPENDIENTE 44 VETERANOS "A" HOMBRES

53 DEL RIO CUERVO, SUSANA 02:01:31174 02:01:31 5:47CORRESIERO 2 VETERANAS "B" MUJERES

2 ABELLA FERNANDEZ, SANDRA 02:01:32175 02:01:32 5:47CORRESIERO 2 VETERANAS "A" MUJERES

206 TORRE SUAREZ, VALENTIN 02:02:10176 02:02:10 5:49INDEPENDIENTE 45 VETERANOS "A" HOMBRES

158 MUÑOZ MENÉNDEZ, PELAYO 02:04:06177 02:04:06 5:54INDEPENDIENTE 25 VETERANOS "B" HOMBRES

72 FERNANDEZ FERRERAS, RAMON 02:05:46178 02:05:46 5:59INDEPENDIENTE 11 VETERANOS "D" HOMBRES

113 HORNEDO MUGUIRO, JAVIER 02:06:40179 02:06:40 6:01INDEPENDIENTE 8 VETERANOS "E" HOMBRES

138 MARTIN PEREZ, JOSE ANTONIO 02:08:38180 02:08:38 6:07INDEPENDIENTE 26 VETERANOS "B" HOMBRES

189 SANZ DE DIEGO, JUAN JOSE 02:14:45181 02:14:45 6:25EL PILON 9 VETERANOS "E" HOMBRES

202 TASCÓN GUTIÉRREZ, LUIS 02:16:21182 02:16:21 6:29XENTE CORRENDERA 12 VETERANOS "D" HOMBRES

213 VICENTE RODRIGUEZ, JOSE 02:17:12183 02:17:12 6:32EMT MADRID 8 VETERANOS "F" HOMBRES

215 VILLALÓN MARIÑO, ROBERTO 02:20:12184 02:20:12 6:40EMT MADRID 28 VETERANOS "C" HOMBRES

153 MONTANER VIDAL, CONCHI 02:20:12185 02:20:12 6:40EMT MADRID 3 VETERANAS "B" MUJERES
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80 GALLARDO REBOLLEDO, JOSE ENRIQUE 02:20:12186 02:20:12 6:40EMT MADRID 13 VETERANOS "D" HOMBRES

144 MAYORGA FERNANDEZ, MARIA ELENA 02:21:05187 02:21:05 6:43INDEPENDIENTE 3 VETERANAS "D" MUJERES
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XI MEDIA MARATON "SENDA DEL OSO"13/05/2012 Distancia 21000

CLASIFICACIÓN MUJERES M.M. TEVERGA

Fecha metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/Km Club / Entidad P.Cat. CATEGORIA
76 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CHARO 01:42:421 01:42:42 4:53A D XENTECORRENDERA 1 VETERANAS "D" MUJERES

212 VELADO LAZAGABASTER, YOLANDA 01:44:102 01:44:10 4:57INDEPENDIENTE 1 VETERANAS "B" MUJERES

102 GONZALEZ DE LA LOSA, MARIA GABRIELA 01:47:273 01:47:27 5:07CORRECONNOSOTRAS 2 VETERANAS "D" MUJERES

3 ALIJA GARCIA, LAURA 01:48:184 01:48:18 5:09G.M.Y ESC. AGUJA DE SOBIA 1 SENIOR MUJERES

4 ALIJA GARCIA, MARIA 01:48:185 01:48:18 5:09CLUB AGUJA DE SOBIA 2 SENIOR MUJERES

12 ALVAREZ MORILLA, CARMEN 01:49:076 01:49:07 5:11EL PARQUE-AVILÉS 1 VETERANAS "A" MUJERES

199 SUAREZ ROMERO, MELISSA 01:54:587 01:54:58 5:28OCHOBRE 3 SENIOR MUJERES

218 VIÑA GUTIERREZ, INES 01:56:078 01:56:07 5:31CORRE CON NOSOTRAS 1 VETERANAS "C" MUJERES

42 COLLAZO MARIÑAS, MARIA DEL CARMEN 02:00:369 02:00:36 5:44DEPORTIVO ESTADIO GIJON 2 VETERANAS "C" MUJERES

53 DEL RIO CUERVO, SUSANA 02:01:3110 02:01:31 5:47CORRESIERO 2 VETERANAS "B" MUJERES

2 ABELLA FERNANDEZ, SANDRA 02:01:3211 02:01:32 5:47CORRESIERO 2 VETERANAS "A" MUJERES

153 MONTANER VIDAL, CONCHI 02:20:1212 02:20:12 6:40EMT MADRID 3 VETERANAS "B" MUJERES

144 MAYORGA FERNANDEZ, MARIA ELENA 02:21:0513 02:21:05 6:43INDEPENDIENTE 3 VETERANAS "D" MUJERES
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XI MEDIA MARATON "SENDA DEL OSO"13/05/2012 Distancia 21000

CLASIFICACIÓN HOMBRES M.M. TEVERGA

Fecha metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/Km Club / Entidad P.Cat. CATEGORIA
93 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINO 01:11:141 01:11:14 3:23ORIENTE ATLETISMO 1 VETERANOS "A" HOMBRES

117 IGLESIAS REDONDO, ADRIÁN 01:12:032 01:12:03 3:25RECTA FINAL TOSCAF 1 SENIOR HOMBRES

14 ALVAREZ TOLEDO, GONZALO 01:12:593 01:12:59 3:28SPORTLIFE-CHORCO 1 VETERANOS "B" HOMBRES

155 MORO DÍEZ, HÉCTOR 01:19:244 01:19:24 3:46ZONA BOXES-DESNIVEL 0% 2 SENIOR HOMBRES

200 SUNTAXI TOPON, JOSE FRANCISCO 01:20:025 01:20:02 3:48C.D.2007 LLANERA 2 VETERANOS "B" HOMBRES

178 RODRIGUEZ MENENDEZ, MIGUEL 01:20:246 01:20:24 3:49CORRESIERO 2 VETERANOS "A" HOMBRES

104 GONZALEZ MARTINEZ-CUE, ALEJANDRO 01:20:507 01:20:50 3:50INDEPENDIENTE 3 SENIOR HOMBRES

123 LIMA GUTIERREZ, DAVID 01:21:258 01:21:25 3:52PEÑA SANTA 3 VETERANOS "A" HOMBRES

217 VILLAR BENGOA, JUAN CARLOS 01:21:579 01:21:57 3:54INDEPENDIENTE 4 VETERANOS "A" HOMBRES

186 SANTAMARIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 01:22:2010 01:22:20 3:55ATLETISMO MIERES 5 VETERANOS "A" HOMBRES

65 FERNANDEZ CARROCERA, SERVANDO 01:22:5811 01:22:58 3:57CHANWAS 3 VETERANOS "B" HOMBRES

197 SUAREZ CELORIO, ENRIQUE 01:23:0312 01:23:03 3:57S.C.D. RIBADESELLA 4 VETERANOS "B" HOMBRES

182 SANCHEZ BERBES, ROBERTO 01:23:1313 01:23:13 3:57S.C.D. RIBADESELLA 1 VETERANOS "D" HOMBRES

179 ROZA MORO, LUIS 01:23:1314 01:23:13 3:57COLUNGA ATL. JURASICO 1 VETERANOS "C" HOMBRES

73 FERNÁNDEZ LLAMAS, RAÚL 01:23:2415 01:23:24 3:58INTELLIGENT-INTERVAL RUNNING 4 SENIOR HOMBRES

54 DEL VALLE GUTIERREZ, JOSE IGNACIO 01:23:3116 01:23:31 3:58INDEPENDIENTE 2 VETERANOS "D" HOMBRES

33 CARAVES SOBERANO, JOSE ANTONIO 01:24:2017 01:24:20 4:00A.D. GIJON ATLETISMO 2 VETERANOS "C" HOMBRES

96 GARGANTIEL HERVAS, DAVID 01:24:3818 01:24:38 4:01A.D. GIJON ATLETISMO 6 VETERANOS "A" HOMBRES

10 ALVAREZ LOPEZ, HERMOGENES 01:25:1419 01:25:14 4:03INDEPENDIENTE 5 SENIOR HOMBRES

203 TEJERINA LAMAS, JORGE 01:25:2220 01:25:22 4:03NALON 884 5 VETERANOS "B" HOMBRES

251 CARBAJO HUERGA , RUBÉN 01:25:5321 01:25:53 4:05C.ATLETISMO LA BAÑEZA 6 SENIOR HOMBRES

77 FUENTE FLÓREZ, RUBÉN 01:26:3322 01:26:33 4:07TEVERGA ACTIVA FITNESS AND BOXING 7 SENIOR HOMBRES

137 MARTIN MARTIN, ANDRES 01:27:0023 01:27:00 4:08INDEPENDIENTE 3 VETERANOS "C" HOMBRES

167 PRIETO FERNANDEZ, JOSE LUIS 01:27:2324 01:27:23 4:09C.D. 2007 LLANERA 4 VETERANOS "C" HOMBRES

48 DE JESUS SEXAS, LUIS ANTONIO 01:27:5625 01:27:56 4:11INDEPENDIENTE 6 VETERANOS "B" HOMBRES

6 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE RAMON 01:28:5226 01:28:52 4:13INDEPENDIENTE 7 VETERANOS "B" HOMBRES

146 MELCON DIEZ, CESAR 01:29:2627 01:29:26 4:15INDEPENDIENTE 8 VETERANOS "B" HOMBRES

38 CASQUERO GARCÍA, MARCE 01:29:2628 01:29:26 4:15INDEPENDIENTE 7 VETERANOS "A" HOMBRES

148 MENENDEZ COTO, JOSE MANUEL 01:30:0229 01:30:02 4:17OCHOBRE 5 VETERANOS "C" HOMBRES

21 ASHWORTH, ANTHONY 01:30:0730 01:30:07 4:17GRASIAS 6 VETERANOS "C" HOMBRES

192 SOBRADILLO SANCHEZ, MARCOS 01:31:0831 01:31:08 4:20ZBLAVIANA 8 SENIOR HOMBRES

143 MARTINEZ SUAREZ, ORLANDO 01:31:0832 01:31:08 4:20CD.2007 LLANERA 9 VETERANOS "B" HOMBRES

13 ALVAREZ OROZCO, SERGIO JOSE 01:32:2033 01:32:20 4:23OCHOBRE 8 VETERANOS "A" HOMBRES
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/Km Club / Entidad P.Cat. CATEGORIA
60 EXPÓSITO JUNQUERA, ANDRÉS 01:32:3034 01:32:30 4:24C. D. TORBOLIN 10 VETERANOS "B" HOMBRES

105 GONZALEZ MARTINEZ-CUE, ALBERTO 01:32:3335 01:32:33 4:24INDEPENDIENTE 9 SENIOR HOMBRES

151 MENENDEZ RIERA, IVAN 01:32:3736 01:32:37 4:24INDEPENDIENTE 10 SENIOR HOMBRES

5 ALIJA GARCIA, JULIAN 01:32:3937 01:32:39 4:24AGUJA DE SOBIA 11 SENIOR HOMBRES

36 CARREÑO LÓPEZ, MARIO 01:32:5038 01:32:50 4:25INDEPENDIENTE 7 VETERANOS "C" HOMBRES

133 MANGAS SÁNCHEZ, JUAN 01:33:0239 01:33:02 4:25AVI EL GAITERO 12 SENIOR HOMBRES

46 CRESPO NAGORE, OSCAR 01:33:1440 01:33:14 4:26INDEPENDIENTE 9 VETERANOS "A" HOMBRES

108 GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE 01:33:2641 01:33:26 4:26ATL. MIERES 10 VETERANOS "A" HOMBRES

71 FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN LUIS 01:33:4542 01:33:45 4:27INDEPENDIENTE 11 VETERANOS "A" HOMBRES

27 CABALLERO JIMENEZ, TOMAS 01:33:5843 01:33:58 4:28EMT MADRID 3 VETERANOS "D" HOMBRES

177 RODRIGUEZ GARCIA, ANGEL 01:34:1344 01:34:13 4:29EL PARQUE ATLETISMO 11 VETERANOS "B" HOMBRES

171 REDONDO ROBLEDO, JOSE MIGUEL 01:34:2345 01:34:23 4:29PICU PIENZU 12 VETERANOS "A" HOMBRES

149 MENENDEZ FERNANDEZ, FERNANDO 01:34:2746 01:34:27 4:29CAO NAVIA 13 VETERANOS "A" HOMBRES

147 MENENDEZ  MUÑOZ, ANTONIO 01:34:3047 01:34:30 4:30INDEPENDIENTE 12 VETERANOS "B" HOMBRES

139 MARTINEZ GUTIERREZ, JUAN FELIX 01:34:5448 01:34:54 4:31INDEPENDIENTE 8 VETERANOS "C" HOMBRES

84 GARCIA ANTUÑA, JOSE ALBERTO 01:35:0249 01:35:02 4:31CORRESIERO ATLETISMO 14 VETERANOS "A" HOMBRES

66 FERNANDEZ CASTAÑO, RODRIGO 01:35:4550 01:35:45 4:33INDEPENDIENTE 13 SENIOR HOMBRES

193 SOTO LOPEZ, JOSE ANTONIO 01:35:5051 01:35:50 4:33INDEPENDIENTE 9 VETERANOS "C" HOMBRES

127 LOBO SUAREZ, JOSE LUIS 01:36:2152 01:36:21 4:35OCHOBRE 1 VETERANOS "F" HOMBRES

198 SUÁREZ FERNÁNDEZ, JESÚS 01:36:3253 01:36:32 4:35INDEPENDIENTE 14 SENIOR HOMBRES

18 ARGUELLES MARTINEZ DE LA VEGA, MIGUEL 01:36:3354 01:36:33 4:35INDEPENDIENTE 15 SENIOR HOMBRES

55 DIAZ MARTINEZ, MARCOS 01:36:3355 01:36:33 4:35INDEPENDIENTE 16 SENIOR HOMBRES

163 PASCUAL ALONSO, DAVID 01:36:4956 01:36:49 4:36C.D.ACCION CHARRA ESCALADA 15 VETERANOS "A" HOMBRES

83 GARCÍA ANDRÉS, IVÁN 01:36:5957 01:36:59 4:37INDEPENDIENTE 16 VETERANOS "A" HOMBRES

63 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE 01:37:1858 01:37:18 4:38ATLETISMO MIERES 1 VETERANOS "E" HOMBRES

28 CABEZA PEREZ, FRANCISCO MANUEL 01:37:4859 01:37:48 4:39CHANWAS 10 VETERANOS "C" HOMBRES

51 DEL CAMINO FDEZ-MIRANDA, JOSE RAMÓN 01:38:0660 01:38:06 4:40AGUJA DE SOBIA 13 VETERANOS "B" HOMBRES

86 GARCIA FERNANDEZ, IVAN 01:38:1961 01:38:19 4:40INDEPENDIENTE 17 SENIOR HOMBRES

68 FERNANDEZ DE CELIS, JOSE LUIS 01:39:3762 01:39:37 4:44GALGALUGONES 17 VETERANOS "A" HOMBRES

157 MUÑOZ CONTRERAS, FERNANDO 01:39:5163 01:39:51 4:45INDEPENDIENTE 18 VETERANOS "A" HOMBRES

131 LUENGOS ALVAREZ, VICTOR 01:40:0664 01:40:06 4:46INDEPENDIENTE 19 VETERANOS "A" HOMBRES

120 LAGO LAMAS, FERNANDO 01:40:0965 01:40:09 4:46INDEPENDIENTE 20 VETERANOS "A" HOMBRES

82 GAMONAL AREVALO, JOSE MANUEL 01:40:1966 01:40:19 4:46ZONA BOXES-DESNIVEL 0% 18 SENIOR HOMBRES

211 VAZQUEZ ROJO, JULIO 01:40:2467 01:40:24 4:46INDEPENDIENTE 11 VETERANOS "C" HOMBRES

85 GARCIA DEL ALAMO, ALFREDO 01:40:4768 01:40:47 4:47EMT MADRID 21 VETERANOS "A" HOMBRES

154 MORO ALVAREZ, LORENZO 01:41:0269 01:41:02 4:48AVILÉS ATLETISMO 14 VETERANOS "B" HOMBRES

31 CALVO TEMPRANO, MIGUEL ANGEL 01:41:5070 01:41:50 4:50C.D.2007 LLANERA 22 VETERANOS "A" HOMBRES

26 BERREDO UBEDA, CELSO 01:41:5071 01:41:50 4:50C.D.2007LLANERA 19 SENIOR HOMBRES
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194 SOTO PEREZ, CARLOS 01:42:0472 01:42:04 4:51INDEPENDIENTE 20 SENIOR HOMBRES

78 GAGO CARNERO, ALEJANDRO 01:42:0773 01:42:07 4:51XENTE CORRENDERA 12 VETERANOS "C" HOMBRES

162 PANIZO, JOXEAN 01:42:2574 01:42:25 4:52AVILES ATLETISMO 15 VETERANOS "B" HOMBRES

156 MOYA RODRIGUEZ-BARBERO, CLEMENCIO 01:42:4275 01:42:42 4:53EMT MADRID 13 VETERANOS "C" HOMBRES

168 QUIROS COLUBI, PEPE 01:42:5576 01:42:55 4:54INDEPENDIENTE 16 VETERANOS "B" HOMBRES

62 FELGUEROSO VILLAVERDE, IGNACIO 01:43:0077 01:43:00 4:54INDEPENDIENTE 17 VETERANOS "B" HOMBRES

34 CARAVES SOBERANO, JULIO 01:43:0178 01:43:01 4:54A.D. GIJON ATLETISMO 14 VETERANOS "C" HOMBRES

8 ALVAREZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 01:43:0479 01:43:04 4:54INDEPENDIENTE 1 PROMESA HOMBRES

109 GONZALO FANDOS, MIGUEL 01:43:1480 01:43:14 4:54INDEPENDIENTE 23 VETERANOS "A" HOMBRES

90 GARCIA MARTIN, FLORENTINO 01:43:5481 01:43:54 4:56ATLETISMO CORVERA 2 VETERANOS "E" HOMBRES

135 MARINA ROBLEDO, ALBERTO 01:43:5682 01:43:56 4:56INDEPENDIENTE 24 VETERANOS "A" HOMBRES

209 VALDES LOMBARDIA, JOAQUIN 01:44:0883 01:44:08 4:57ZB LAVIANA 3 VETERANOS "E" HOMBRES

32 CAMBLOR VIVO, ANTONIO 01:44:0884 01:44:08 4:57INDEPENDIENTE 21 SENIOR HOMBRES

142 MARTINEZ RODRIGUEZ, RUBEN 01:44:1085 01:44:10 4:57INDEPENDIENTE 22 SENIOR HOMBRES

110 GUTIERREZ VILAS, JOSE RAMON 01:44:1886 01:44:18 4:58INDEPENDIENTE 23 SENIOR HOMBRES

130 LOPEZ PRIETO, DAVID 01:44:4587 01:44:45 4:59XENTE CORRENDERA 25 VETERANOS "A" HOMBRES

195 SOUTO GAVIEIRO, JOSE LUIS 01:44:4988 01:44:49 4:59PARAGÜISMO AVILES 15 VETERANOS "C" HOMBRES

122 LAZCANO RODRIGUEZ, DIEGO 01:44:5089 01:44:50 4:59ELECTRICIDAD LAZCANO 26 VETERANOS "A" HOMBRES

52 DEL CUADRO FERNANDEZ, JOAQUIN 01:44:5290 01:44:52 4:59LOS MORGALINOS 18 VETERANOS "B" HOMBRES

29 CABEZA SANCHEZ, CARLOS 01:45:0491 01:45:04 5:00INDEPENDIENTE 24 SENIOR HOMBRES

188 SANTOS PRIETO, PEDRO 01:45:1792 01:45:17 5:00INDEPENDIENTE 27 VETERANOS "A" HOMBRES

20 ARTIME ECHEVARRIA, JOSE SANTIAGO 01:45:2093 01:45:20 5:00INDEPENDIENTE 16 VETERANOS "C" HOMBRES

107 GONZALEZ RESTREPO, RAMON 01:45:2094 01:45:20 5:00ZONA BOXES - DESNIVEL 0% 25 SENIOR HOMBRES

87 GARCIA GUTIERREZ, FLORENTINO 01:45:2095 01:45:20 5:00ZBLAVIANA DESNIVEL% 17 VETERANOS "C" HOMBRES

69 FERNANDEZ FELIÚ, FRANCISCO JAVIER 01:45:2496 01:45:24 5:01BRIF 26 SENIOR HOMBRES

103 GONZALEZ FERNANDEZ, ALFREDO 01:45:2797 01:45:27 5:01INDEPENDIENTE 19 VETERANOS "B" HOMBRES

9 ALVAREZ GARCIA, MARCOS 01:45:2898 01:45:28 5:01INDEPENDIENTE 28 VETERANOS "A" HOMBRES

207 TRUCHERO RODRIGUEZ, JORGE 01:45:3699 01:45:36 5:01XENTE CORRENDERA 29 VETERANOS "A" HOMBRES

118 JAEN GARCÍA, MANUEL 01:45:37100 01:45:37 5:01INDEPENDIENTE 18 VETERANOS "C" HOMBRES

173 ROCHA CASAS, SABINO ARMANDO 01:45:39101 01:45:39 5:01 A D XENTE CORRENDERA 4 VETERANOS "E" HOMBRES

140 MARTINEZ JUAN, DANIEL 01:46:03102 01:46:03 5:03INDEPENDIENTE 20 VETERANOS "B" HOMBRES

185 SANCHEZ UNDAGOITIA, J. GONZALO 01:46:15103 01:46:15 5:03INDEPENDIENTE 30 VETERANOS "A" HOMBRES

190 SECO GARRIDO, ANGEL JOSE 01:46:15104 01:46:15 5:03INDEPENDIENTE 27 SENIOR HOMBRES

67 FERNANDEZ CERDEIRA, RUBEN 01:46:31105 01:46:31 5:04INDEPENDIENTE 28 SENIOR HOMBRES

91 GARCIA OLIVEIRA, ANGEL 01:46:31106 01:46:31 5:04INDEPENDIENTE 5 VETERANOS "E" HOMBRES

94 GARCÍA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 01:46:33107 01:46:33 5:04BRIF 29 SENIOR HOMBRES

35 CARMONA ARIJA, JESUS 01:46:39108 01:46:39 5:04PULASKY 31 VETERANOS "A" HOMBRES

101 GONZALEZ AGUNDEZ, OSCAR LUIS 01:46:56109 01:46:56 5:05INDEPENDIENTE 19 VETERANOS "C" HOMBRES
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111 HERVÁS BAUTISTA, JULIÁN 01:47:19110 01:47:19 5:06INDEPENDIENTE 4 VETERANOS "D" HOMBRES

128 LOPEZ HERNANDO, MARCOS 01:47:25111 01:47:25 5:06INDEPENDIENTE 20 VETERANOS "C" HOMBRES

141 MARTINEZ PEREZ, XOSE MARIA 01:48:02112 01:48:02 5:08C.D. 2007 LLANERA 32 VETERANOS "A" HOMBRES

24 BELDA ÁVILA, MANUEL 01:48:14113 01:48:14 5:09INDEPENDIENTE 5 VETERANOS "D" HOMBRES

44 CORTE ROBLEDO, DIEGO 01:48:18114 01:48:18 5:09CLUB AGUJA DE SOBIA 33 VETERANOS "A" HOMBRES

132 MACIA SUAREZ, MARCO ANTONIO 01:48:27115 01:48:27 5:09INDEPENDIENTE 34 VETERANOS "A" HOMBRES

98 GIL BLANCO, JUAN PIPO 01:48:46116 01:48:46 5:10INDEPENDIENTE 30 SENIOR HOMBRES

159 NARANJO RIVAS, DIEGO 01:48:46117 01:48:46 5:10INDEPENDIENTE 31 SENIOR HOMBRES

115 HUERTA FERNANDEZ, FERNANDO 01:48:48118 01:48:48 5:10INDEPENDIENTE 2 PROMESA HOMBRES

1 ABEGO SOMOANO, JOSE LUIS 01:49:01119 01:49:01 5:11INDEPENDIENTE 35 VETERANOS "A" HOMBRES

56 DIEGO GARCIA, PAULINO 01:49:02120 01:49:02 5:11INDEPENDIENTE 32 SENIOR HOMBRES

106 GONZALEZ NIDO, MANUEL 01:49:07121 01:49:07 5:11EL PARQUE ATLETISMO 21 VETERANOS "B" HOMBRES

172 RICO SECADES, MANUEL 01:49:20122 01:49:20 5:12CENTRO ASTURIANO OVIEDO 6 VETERANOS "D" HOMBRES

95 GARCÍA SUÁREZ, DANIEL 01:49:56123 01:49:56 5:14INDEPENDIENTE 33 SENIOR HOMBRES

166 PIS SANCHEZ, ARMANDO 01:50:02124 01:50:02 5:14COLUNGA ATLETISMO JURASICO 7 VETERANOS "D" HOMBRES

112 HORNEDO LOPEZ-IBOR, PABLO 01:50:27125 01:50:27 5:15INDEPENDIENTE 34 SENIOR HOMBRES

79 GALA PLA, FRANCISCO 01:50:29126 01:50:29 5:15NAUTICO ENSIDESA 2 VETERANOS "F" HOMBRES

164 PASCUAL PORDOMINGO, JOSE 01:50:34127 01:50:34 5:15EMT MADRID 6 VETERANOS "E" HOMBRES

25 BENEYTO SOLANO, LUIS 01:50:59128 01:50:59 5:17INDEPENDIENTE 35 SENIOR HOMBRES

75 FERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO 01:51:04129 01:51:04 5:17CLUB TORBOLÍN 36 VETERANOS "A" HOMBRES

17 APAUSA JIMENEZ, FIDEL 01:52:11130 01:52:11 5:20BRIF 36 SENIOR HOMBRES

134 MANJON RODRIGUEZ , DAVID 01:52:40131 01:52:40 5:21INDEPENDIENTE 37 SENIOR HOMBRES

50 DE SARRAGA ORBIZ, MIGUEL JAVIER 01:52:40132 01:52:40 5:21INDEPENDIENTE 38 SENIOR HOMBRES

184 SANCHEZ IGLESIAS , JUAN 01:52:42133 01:52:42 5:22INDEPENDIENTE 39 SENIOR HOMBRES

210 VALLINA WALLASCH, NICOLAS KURT 01:52:57134 01:52:57 5:22INDEPENDIENTE 21 VETERANOS "C" HOMBRES

92 GARCIA RAPOSO, JESUS 01:53:10135 01:53:10 5:23INDEPENDIENTE 40 SENIOR HOMBRES

15 ALVAREZ VALLE, PABLO 01:53:13136 01:53:13 5:23INDEPENDIENTE 41 SENIOR HOMBRES

145 MEDINA MENENDEZ, ANSELMO 01:53:18137 01:53:18 5:23INDEPENDIENTE 22 VETERANOS "C" HOMBRES

205 TORNER GUTIÉRREZ, MIGUEL 01:53:19138 01:53:19 5:23INDEPENDIENTE 7 VETERANOS "E" HOMBRES

150 MENÉNDEZ GARCÍA, JUAN MANUEL 01:53:20139 01:53:20 5:23INDEPENDIENTE 22 VETERANOS "B" HOMBRES

116 IBARRONDO ALBO, JOSÉ LUIS 01:53:21140 01:53:21 5:23INDEPENDIENTE 3 VETERANOS "F" HOMBRES

204 TESTA TRAPIELLO, CARLOS 01:54:04141 01:54:04 5:25INDEPENDIENTE 37 VETERANOS "A" HOMBRES

181 SAN ROMAN GOMEZ, RAUL 01:54:07142 01:54:07 5:26VILLA DE CABEZON 4 VETERANOS "F" HOMBRES

214 VIDAN MELENDEZ, RICARDO 01:54:23143 01:54:23 5:26ANTORCHA DE SANTOÑA 5 VETERANOS "F" HOMBRES

183 SANCHEZ BLANCO, PABLO 01:54:32144 01:54:32 5:27INDEPENDIENTE 42 SENIOR HOMBRES

196 SUAREZ BERMEJO, ABRAHAM 01:54:59145 01:54:59 5:28XENTE CORRENDERA 8 VETERANOS "D" HOMBRES

174 RODRIGUEZ CABO, FRANCISCO 01:55:36146 01:55:36 5:30INDEPENDIENTE 38 VETERANOS "A" HOMBRES

45 COVIAN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 01:55:54147 01:55:54 5:31INDEPENDIENTE 23 VETERANOS "B" HOMBRES

WWW.CARRERASCONENCANTO.COM
Página 4 de 5

Sunday 13/05/12 22:33



Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/Km Club / Entidad P.Cat. CATEGORIA
7 ALVAREZ ARGÜELLES, JOSE FERNANDO 01:56:03148 01:56:03 5:31AGUJA DE SOBIA 23 VETERANOS "C" HOMBRES

152 MONJE TRUJILLANO, RAÚL 01:56:30149 01:56:30 5:32INDEPENDIENTE 39 VETERANOS "A" HOMBRES

208 TUÑON  ALVAREZ, DANIEL 01:57:14150 01:57:14 5:34INDEPENDIENTE 40 VETERANOS "A" HOMBRES

169 RAFAEL BERMUDEZ, MANUEL 01:57:15151 01:57:15 5:35INDEPENDIENTE 24 VETERANOS "C" HOMBRES

136 MARTIN GARCIA, MANUEL ANTONIO 01:57:15152 01:57:15 5:35INDEPENDIENTE 41 VETERANOS "A" HOMBRES

30 CALA ARIAS, JAVIER 01:57:18153 01:57:18 5:35INDEPENDIENTE 43 SENIOR HOMBRES

191 SIGUERO GOMEZ, RICARDO 01:57:27154 01:57:27 5:35INDEPENDIENTE 9 VETERANOS "D" HOMBRES

121 LAZCANO RODRIGUEZ, DANIEL 01:57:27155 01:57:27 5:35ELECTRICIDAD LAZCANO 24 VETERANOS "B" HOMBRES

61 FARIÑAS LUCAS, RAUL 01:57:46156 01:57:46 5:36EMT MADRID 25 VETERANOS "C" HOMBRES

64 FERNANDEZ ALVAREZ, ROBERTO 01:58:23157 01:58:23 5:38ATLETISMO MIERES 10 VETERANOS "D" HOMBRES

23 BEDIA PEREZ, JOSE ALBERTO 01:59:19158 01:59:19 5:40INDEPENDIENTE 26 VETERANOS "C" HOMBRES

59 DOS SANTOS CALVO, LUIS MIGUEL 01:59:36159 01:59:36 5:41INDEPENDIENTE 42 VETERANOS "A" HOMBRES

176 RODRIGUEZ CRESPO, JOSE MARIA 02:00:37160 02:00:37 5:44LACIANA 27 VETERANOS "C" HOMBRES

187 SANTOS ARES, JORGE 02:01:15161 02:01:15 5:46INDEPENDIENTE 43 VETERANOS "A" HOMBRES

74 FERNANDEZ LORENZO, JOSÉ 02:01:18162 02:01:18 5:46INDEPENDIENTE 6 VETERANOS "F" HOMBRES

41 COLINAS CARRO, JOSÉ 02:01:28163 02:01:28 5:47CINCOR 7 VETERANOS "F" HOMBRES

165 PIQUERO VILLAR, ALBERTO 02:01:29164 02:01:29 5:47INDEPENDIENTE 44 VETERANOS "A" HOMBRES

206 TORRE SUAREZ, VALENTIN 02:02:10165 02:02:10 5:49INDEPENDIENTE 45 VETERANOS "A" HOMBRES

158 MUÑOZ MENÉNDEZ, PELAYO 02:04:06166 02:04:06 5:54INDEPENDIENTE 25 VETERANOS "B" HOMBRES

72 FERNANDEZ FERRERAS, RAMON 02:05:46167 02:05:46 5:59INDEPENDIENTE 11 VETERANOS "D" HOMBRES

113 HORNEDO MUGUIRO, JAVIER 02:06:40168 02:06:40 6:01INDEPENDIENTE 8 VETERANOS "E" HOMBRES

138 MARTIN PEREZ, JOSE ANTONIO 02:08:38169 02:08:38 6:07INDEPENDIENTE 26 VETERANOS "B" HOMBRES

189 SANZ DE DIEGO, JUAN JOSE 02:14:45170 02:14:45 6:25EL PILON 9 VETERANOS "E" HOMBRES

202 TASCÓN GUTIÉRREZ, LUIS 02:16:21171 02:16:21 6:29XENTE CORRENDERA 12 VETERANOS "D" HOMBRES

213 VICENTE RODRIGUEZ, JOSE 02:17:12172 02:17:12 6:32EMT MADRID 8 VETERANOS "F" HOMBRES

215 VILLALÓN MARIÑO, ROBERTO 02:20:12173 02:20:12 6:40EMT MADRID 28 VETERANOS "C" HOMBRES

80 GALLARDO REBOLLEDO, JOSE ENRIQUE 02:20:12174 02:20:12 6:40EMT MADRID 13 VETERANOS "D" HOMBRES
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XI MEDIA MARATON "SENDA DEL OSO"

13/05/2012 Distancia 21000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

PROMESA HOMBRES

8 ALVAREZ FERNANDEZ, ALEJANDRO01:43:041 4:54 INDEPENDIENTE80

115 HUERTA FERNANDEZ, FERNANDO01:48:482 5:10 INDEPENDIENTE123

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

SENIOR HOMBRES

117 IGLESIAS REDONDO, ADRIÁN01:12:031 3:25 RECTA FINAL TOSCAF2

155 MORO DÍEZ, HÉCTOR01:19:242 3:46 ZONA BOXES-DESNIVEL 0%4

104 GONZALEZ MARTINEZ-CUE, ALEJANDRO01:20:503 3:50 INDEPENDIENTE7

73 FERNÁNDEZ LLAMAS, RAÚL01:23:244 3:58 INTELLIGENT-INTERVAL RUNNING15

10 ALVAREZ LOPEZ, HERMOGENES01:25:145 4:03 INDEPENDIENTE19

251 CARBAJO HUERGA , RUBÉN 01:25:536 4:05 C.ATLETISMO LA BAÑEZA 21

77 FUENTE FLÓREZ, RUBÉN01:26:337 4:07 TEVERGA ACTIVA FITNESS AND BOXING22

192 SOBRADILLO SANCHEZ, MARCOS01:31:088 4:20 ZBLAVIANA31

105 GONZALEZ MARTINEZ-CUE, ALBERTO01:32:339 4:24 INDEPENDIENTE35

151 MENENDEZ RIERA, IVAN01:32:3710 4:24 INDEPENDIENTE36

5 ALIJA GARCIA, JULIAN01:32:3911 4:24 AGUJA DE SOBIA37

133 MANGAS SÁNCHEZ, JUAN01:33:0212 4:25 AVI EL GAITERO39

66 FERNANDEZ CASTAÑO, RODRIGO01:35:4513 4:33 INDEPENDIENTE50

198 SUÁREZ FERNÁNDEZ, JESÚS01:36:3214 4:35 INDEPENDIENTE53

18 ARGUELLES MARTINEZ DE LA VEGA, MIGUEL01:36:3315 4:35 INDEPENDIENTE54

55 DIAZ MARTINEZ, MARCOS01:36:3316 4:35 INDEPENDIENTE55

86 GARCIA FERNANDEZ, IVAN01:38:1917 4:40 INDEPENDIENTE61

82 GAMONAL AREVALO, JOSE MANUEL01:40:1918 4:46 ZONA BOXES-DESNIVEL 0%66

26 BERREDO UBEDA, CELSO01:41:5019 4:50 C.D.2007LLANERA71

194 SOTO PEREZ, CARLOS01:42:0420 4:51 INDEPENDIENTE72

32 CAMBLOR VIVO, ANTONIO01:44:0821 4:57 INDEPENDIENTE85

142 MARTINEZ RODRIGUEZ, RUBEN01:44:1022 4:57 INDEPENDIENTE87

110 GUTIERREZ VILAS, JOSE RAMON01:44:1823 4:58 INDEPENDIENTE88

29 CABEZA SANCHEZ, CARLOS01:45:0424 5:00 INDEPENDIENTE93

107 GONZALEZ RESTREPO, RAMON01:45:2025 5:00 ZONA BOXES - DESNIVEL 0%96

69 FERNANDEZ FELIÚ, FRANCISCO JAVIER01:45:2426 5:01 BRIF98

190 SECO GARRIDO, ANGEL JOSE01:46:1527 5:03 INDEPENDIENTE106

67 FERNANDEZ CERDEIRA, RUBEN01:46:3128 5:04 INDEPENDIENTE107

94 GARCÍA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER01:46:3329 5:04 BRIF109

98 GIL BLANCO, JUAN PIPO01:48:4630 5:10 INDEPENDIENTE121

159 NARANJO RIVAS, DIEGO01:48:4631 5:10 INDEPENDIENTE122

56 DIEGO GARCIA, PAULINO01:49:0232 5:11 INDEPENDIENTE125

95 GARCÍA SUÁREZ, DANIEL01:49:5633 5:14 INDEPENDIENTE129

112 HORNEDO LOPEZ-IBOR, PABLO01:50:2734 5:15 INDEPENDIENTE131

25 BENEYTO SOLANO, LUIS01:50:5935 5:17 INDEPENDIENTE134

17 APAUSA JIMENEZ, FIDEL01:52:1136 5:20 BRIF136
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

SENIOR HOMBRES

134 MANJON RODRIGUEZ , DAVID01:52:4037 5:21 INDEPENDIENTE137

50 DE SARRAGA ORBIZ, MIGUEL JAVIER01:52:4038 5:21 INDEPENDIENTE138

184 SANCHEZ IGLESIAS , JUAN01:52:4239 5:22 INDEPENDIENTE139

92 GARCIA RAPOSO, JESUS01:53:1040 5:23 INDEPENDIENTE141

15 ALVAREZ VALLE, PABLO01:53:1341 5:23 INDEPENDIENTE142

183 SANCHEZ BLANCO, PABLO01:54:3242 5:27 INDEPENDIENTE150

30 CALA ARIAS, JAVIER01:57:1843 5:35 INDEPENDIENTE161

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

SENIOR MUJERES

3 ALIJA GARCIA, LAURA01:48:181 5:09 G.M.Y ESC. AGUJA DE SOBIA118

4 ALIJA GARCIA, MARIA01:48:182 5:09 CLUB AGUJA DE SOBIA119

199 SUAREZ ROMERO, MELISSA01:54:583 5:28 OCHOBRE151

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANOS "A" HOMBRES

93 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINO01:11:141 3:23 ORIENTE ATLETISMO1

178 RODRIGUEZ MENENDEZ, MIGUEL01:20:242 3:49 CORRESIERO6

123 LIMA GUTIERREZ, DAVID01:21:253 3:52 PEÑA SANTA8

217 VILLAR BENGOA, JUAN CARLOS01:21:574 3:54 INDEPENDIENTE9

186 SANTAMARIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL01:22:205 3:55 ATLETISMO MIERES10

96 GARGANTIEL HERVAS, DAVID01:24:386 4:01 A.D. GIJON ATLETISMO18

38 CASQUERO GARCÍA, MARCE01:29:267 4:15 INDEPENDIENTE28

13 ALVAREZ OROZCO, SERGIO JOSE01:32:208 4:23 OCHOBRE33

46 CRESPO NAGORE, OSCAR01:33:149 4:26 INDEPENDIENTE40

108 GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE01:33:2610 4:26 ATL. MIERES41

71 FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN LUIS01:33:4511 4:27 INDEPENDIENTE42

171 REDONDO ROBLEDO, JOSE MIGUEL01:34:2312 4:29 PICU PIENZU45

149 MENENDEZ FERNANDEZ, FERNANDO01:34:2713 4:29 CAO NAVIA46

84 GARCIA ANTUÑA, JOSE ALBERTO01:35:0214 4:31 CORRESIERO ATLETISMO49

163 PASCUAL ALONSO, DAVID01:36:4915 4:36 C.D.ACCION CHARRA ESCALADA56

83 GARCÍA ANDRÉS, IVÁN01:36:5916 4:37 INDEPENDIENTE57

68 FERNANDEZ DE CELIS, JOSE LUIS01:39:3717 4:44 GALGALUGONES62

157 MUÑOZ CONTRERAS, FERNANDO01:39:5118 4:45 INDEPENDIENTE63

131 LUENGOS ALVAREZ, VICTOR01:40:0619 4:46 INDEPENDIENTE64

120 LAGO LAMAS, FERNANDO01:40:0920 4:46 INDEPENDIENTE65

85 GARCIA DEL ALAMO, ALFREDO01:40:4721 4:47 EMT MADRID68

31 CALVO TEMPRANO, MIGUEL ANGEL01:41:5022 4:50 C.D.2007 LLANERA 70

109 GONZALO FANDOS, MIGUEL01:43:1423 4:54 INDEPENDIENTE81

135 MARINA ROBLEDO, ALBERTO01:43:5624 4:56 INDEPENDIENTE83

130 LOPEZ PRIETO, DAVID 01:44:4525 4:59 XENTE CORRENDERA89

122 LAZCANO RODRIGUEZ, DIEGO01:44:5026 4:59 ELECTRICIDAD LAZCANO91

188 SANTOS PRIETO, PEDRO01:45:1727 5:00 INDEPENDIENTE94

9 ALVAREZ GARCIA, MARCOS01:45:2828 5:01 INDEPENDIENTE100

207 TRUCHERO RODRIGUEZ, JORGE01:45:3629 5:01 XENTE CORRENDERA101

185 SANCHEZ UNDAGOITIA, J. GONZALO01:46:1530 5:03 INDEPENDIENTE105
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANOS "A" HOMBRES

35 CARMONA ARIJA, JESUS01:46:3931 5:04 PULASKY110

141 MARTINEZ PEREZ, XOSE MARIA01:48:0232 5:08 C.D. 2007 LLANERA115

44 CORTE ROBLEDO, DIEGO01:48:1833 5:09 CLUB AGUJA DE SOBIA117

132 MACIA SUAREZ, MARCO ANTONIO01:48:2734 5:09 INDEPENDIENTE120

1 ABEGO SOMOANO, JOSE LUIS01:49:0135 5:11 INDEPENDIENTE124

75 FERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO01:51:0436 5:17 CLUB TORBOLÍN135

204 TESTA TRAPIELLO, CARLOS01:54:0437 5:25 INDEPENDIENTE147

174 RODRIGUEZ CABO, FRANCISCO01:55:3638 5:30 INDEPENDIENTE153

152 MONJE TRUJILLANO, RAÚL01:56:3039 5:32 INDEPENDIENTE157

208 TUÑON  ALVAREZ, DANIEL01:57:1440 5:34 INDEPENDIENTE158

136 MARTIN GARCIA, MANUEL ANTONIO01:57:1541 5:35 INDEPENDIENTE160

59 DOS SANTOS CALVO, LUIS MIGUEL01:59:3642 5:41 INDEPENDIENTE167

187 SANTOS ARES, JORGE02:01:1543 5:46 INDEPENDIENTE170

165 PIQUERO VILLAR, ALBERTO02:01:2944 5:47 INDEPENDIENTE173

206 TORRE SUAREZ, VALENTIN02:02:1045 5:49 INDEPENDIENTE176

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANAS "A" MUJERES

12 ALVAREZ MORILLA, CARMEN01:49:071 5:11 EL PARQUE-AVILÉS126

2 ABELLA FERNANDEZ, SANDRA02:01:322 5:47 CORRESIERO175

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANOS "B" HOMBRES

14 ALVAREZ TOLEDO, GONZALO01:12:591 3:28 SPORTLIFE-CHORCO3

200 SUNTAXI TOPON, JOSE FRANCISCO01:20:022 3:48 C.D.2007 LLANERA5

65 FERNANDEZ CARROCERA, SERVANDO01:22:583 3:57 CHANWAS11

197 SUAREZ CELORIO, ENRIQUE01:23:034 3:57 S.C.D. RIBADESELLA12

203 TEJERINA LAMAS, JORGE01:25:225 4:03 NALON 88420

48 DE JESUS SEXAS, LUIS ANTONIO01:27:566 4:11 INDEPENDIENTE25

6 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE RAMON01:28:527 4:13 INDEPENDIENTE26

146 MELCON DIEZ, CESAR01:29:268 4:15 INDEPENDIENTE27

143 MARTINEZ SUAREZ, ORLANDO01:31:089 4:20 CD.2007 LLANERA32

60 EXPÓSITO JUNQUERA, ANDRÉS01:32:3010 4:24 C. D. TORBOLIN34

177 RODRIGUEZ GARCIA, ANGEL01:34:1311 4:29 EL PARQUE ATLETISMO44

147 MENENDEZ  MUÑOZ, ANTONIO01:34:3012 4:30 INDEPENDIENTE47

51 DEL CAMINO FDEZ-MIRANDA, JOSE RAMÓN01:38:0613 4:40 AGUJA DE SOBIA60

154 MORO ALVAREZ, LORENZO01:41:0214 4:48 AVILÉS ATLETISMO69

162 PANIZO, JOXEAN01:42:2515 4:52 AVILES ATLETISMO74

168 QUIROS COLUBI, PEPE01:42:5516 4:54 INDEPENDIENTE77

62 FELGUEROSO VILLAVERDE, IGNACIO01:43:0017 4:54 INDEPENDIENTE78

52 DEL CUADRO FERNANDEZ, JOAQUIN01:44:5218 4:59 LOS MORGALINOS92

103 GONZALEZ FERNANDEZ, ALFREDO01:45:2719 5:01 INDEPENDIENTE99

140 MARTINEZ JUAN, DANIEL01:46:0320 5:03 INDEPENDIENTE104

106 GONZALEZ NIDO, MANUEL01:49:0721 5:11 EL PARQUE ATLETISMO127

150 MENÉNDEZ GARCÍA, JUAN MANUEL01:53:2022 5:23 INDEPENDIENTE145

45 COVIAN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL01:55:5423 5:31 INDEPENDIENTE154
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANOS "B" HOMBRES

121 LAZCANO RODRIGUEZ, DANIEL01:57:2724 5:35 ELECTRICIDAD LAZCANO163

158 MUÑOZ MENÉNDEZ, PELAYO02:04:0625 5:54 INDEPENDIENTE177

138 MARTIN PEREZ, JOSE ANTONIO02:08:3826 6:07 INDEPENDIENTE180

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANAS "B" MUJERES

212 VELADO LAZAGABASTER, YOLANDA01:44:101 4:57 INDEPENDIENTE86

53 DEL RIO CUERVO, SUSANA02:01:312 5:47 CORRESIERO174

153 MONTANER VIDAL, CONCHI02:20:123 6:40 EMT MADRID185

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANAS "C" MUJERES

218 VIÑA GUTIERREZ, INES01:56:071 5:31 CORRE CON NOSOTRAS156

42 COLLAZO MARIÑAS, MARIA DEL CARMEN02:00:362 5:44 DEPORTIVO ESTADIO GIJON168

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANOS "C" HOMBRES

179 ROZA MORO, LUIS01:23:131 3:57 COLUNGA ATL. JURASICO14

33 CARAVES SOBERANO, JOSE ANTONIO01:24:202 4:00 A.D. GIJON ATLETISMO17

137 MARTIN MARTIN, ANDRES01:27:003 4:08 INDEPENDIENTE23

167 PRIETO FERNANDEZ, JOSE LUIS01:27:234 4:09 C.D. 2007 LLANERA24

148 MENENDEZ COTO, JOSE MANUEL01:30:025 4:17 OCHOBRE29

21 ASHWORTH, ANTHONY01:30:076 4:17 GRASIAS30

36 CARREÑO LÓPEZ, MARIO01:32:507 4:25 INDEPENDIENTE38

139 MARTINEZ GUTIERREZ, JUAN FELIX01:34:548 4:31 INDEPENDIENTE48

193 SOTO LOPEZ, JOSE ANTONIO01:35:509 4:33 INDEPENDIENTE51

28 CABEZA PEREZ, FRANCISCO MANUEL01:37:4810 4:39 CHANWAS59

211 VAZQUEZ ROJO, JULIO01:40:2411 4:46 INDEPENDIENTE67

78 GAGO CARNERO, ALEJANDRO01:42:0712 4:51 XENTE CORRENDERA73

156 MOYA RODRIGUEZ-BARBERO, CLEMENCIO01:42:4213 4:53 EMT MADRID76

34 CARAVES SOBERANO, JULIO01:43:0114 4:54 A.D. GIJON ATLETISMO79

195 SOUTO GAVIEIRO, JOSE LUIS01:44:4915 4:59 PARAGÜISMO AVILES90

20 ARTIME ECHEVARRIA, JOSE SANTIAGO01:45:2016 5:00 INDEPENDIENTE95

87 GARCIA GUTIERREZ, FLORENTINO01:45:2017 5:00 ZBLAVIANA DESNIVEL%97

118 JAEN GARCÍA, MANUEL01:45:3718 5:01 INDEPENDIENTE102

101 GONZALEZ AGUNDEZ, OSCAR LUIS01:46:5619 5:05 INDEPENDIENTE111

128 LOPEZ HERNANDO, MARCOS01:47:2520 5:06 INDEPENDIENTE113

210 VALLINA WALLASCH, NICOLAS KURT01:52:5721 5:22 INDEPENDIENTE140

145 MEDINA MENENDEZ, ANSELMO01:53:1822 5:23 INDEPENDIENTE143

7 ALVAREZ ARGÜELLES, JOSE FERNANDO01:56:0323 5:31 AGUJA DE SOBIA155

169 RAFAEL BERMUDEZ, MANUEL01:57:1524 5:35 INDEPENDIENTE159

61 FARIÑAS LUCAS, RAUL01:57:4625 5:36 EMT MADRID164

23 BEDIA PEREZ, JOSE ALBERTO01:59:1926 5:40 INDEPENDIENTE166

176 RODRIGUEZ CRESPO, JOSE MARIA02:00:3727 5:44 LACIANA169

215 VILLALÓN MARIÑO, ROBERTO02:20:1228 6:40 EMT MADRID184

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANOS "D" HOMBRES
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANOS "D" HOMBRES

182 SANCHEZ BERBES, ROBERTO01:23:131 3:57 S.C.D. RIBADESELLA13

54 DEL VALLE GUTIERREZ, JOSE IGNACIO01:23:312 3:58 INDEPENDIENTE16

27 CABALLERO JIMENEZ, TOMAS01:33:583 4:28 EMT MADRID43

111 HERVÁS BAUTISTA, JULIÁN01:47:194 5:06 INDEPENDIENTE112

24 BELDA ÁVILA, MANUEL01:48:145 5:09 INDEPENDIENTE116

172 RICO SECADES, MANUEL01:49:206 5:12 CENTRO ASTURIANO OVIEDO128

166 PIS SANCHEZ, ARMANDO01:50:027 5:14 COLUNGA ATLETISMO JURASICO130

196 SUAREZ BERMEJO, ABRAHAM01:54:598 5:28 XENTE CORRENDERA152

191 SIGUERO GOMEZ, RICARDO01:57:279 5:35 INDEPENDIENTE162

64 FERNANDEZ ALVAREZ, ROBERTO01:58:2310 5:38 ATLETISMO MIERES165

72 FERNANDEZ FERRERAS, RAMON02:05:4611 5:59 INDEPENDIENTE178

202 TASCÓN GUTIÉRREZ, LUIS02:16:2112 6:29 XENTE CORRENDERA182

80 GALLARDO REBOLLEDO, JOSE ENRIQUE02:20:1213 6:40 EMT MADRID186

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANAS "D" MUJERES

76 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CHARO01:42:421 4:53 A D XENTECORRENDERA75

102 GONZALEZ DE LA LOSA, MARIA GABRIELA01:47:272 5:07 CORRECONNOSOTRAS114

144 MAYORGA FERNANDEZ, MARIA ELENA02:21:053 6:43 INDEPENDIENTE187

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANOS "E" HOMBRES

63 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE01:37:181 4:38 ATLETISMO MIERES58

90 GARCIA MARTIN, FLORENTINO01:43:542 4:56 ATLETISMO CORVERA82

209 VALDES LOMBARDIA, JOAQUIN01:44:083 4:57 ZB LAVIANA84

173 ROCHA CASAS, SABINO ARMANDO01:45:394 5:01  A D XENTE CORRENDERA103

91 GARCIA OLIVEIRA, ANGEL01:46:315 5:04 INDEPENDIENTE108

164 PASCUAL PORDOMINGO, JOSE01:50:346 5:15 EMT MADRID133

205 TORNER GUTIÉRREZ, MIGUEL01:53:197 5:23 INDEPENDIENTE144

113 HORNEDO MUGUIRO, JAVIER02:06:408 6:01 INDEPENDIENTE179

189 SANZ DE DIEGO, JUAN JOSE02:14:459 6:25 EL PILON181

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km  Club / EntidadP.Gen.

VETERANOS "F" HOMBRES

127 LOBO SUAREZ, JOSE LUIS01:36:211 4:35 OCHOBRE52

79 GALA PLA, FRANCISCO01:50:292 5:15 NAUTICO ENSIDESA132

116 IBARRONDO ALBO, JOSÉ LUIS01:53:213 5:23 INDEPENDIENTE146

181 SAN ROMAN GOMEZ, RAUL01:54:074 5:26 VILLA DE CABEZON148

214 VIDAN MELENDEZ, RICARDO01:54:235 5:26 ANTORCHA DE SANTOÑA149

74 FERNANDEZ LORENZO, JOSÉ02:01:186 5:46 INDEPENDIENTE171

41 COLINAS CARRO, JOSÉ02:01:287 5:47 CINCOR172

213 VICENTE RODRIGUEZ, JOSE02:17:128 6:32 EMT MADRID183
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